國立高雄師範大學　函

地址：802 高雄市苓雅區和平一路116號
聯絡人：盧在行
聯絡電話：07-7172930　分機：3662
電子郵件：s9394@nknu.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國111年7月25日
發文字號：高師大進字第1111005474號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：111學年度第1學期小論文與歷程檔案研習(1)班招生簡章 附件一

主旨：檢送本校「111學年度第1學期小論文與歷程檔案研習 (1)
班」招生簡章，敬請惠予公告並鼓勵學生報名參加，請查
照。

說明：
一、本班主要為培養高中職學生思辨及解決問題的能力，並藉

由教導學習文獻搜尋、寫作技巧、統計分析及結果討論等
課程撰寫至產出小論文作品。

二、招生對象：高中職生。
三、報名時間：即日起至111年8月11日止。
四、預定上課時間：111年8月12日至9月30日，每週五晚上每週

3節課，計18節。
五、上課方式：遠距教學。
六、研習費用：3,000元。
七、繳費方式及課程內容請參閱附件簡章。
八、歡迎有興趣之高中職學生參加。

正本：全國高級中等學校
副本：本校進修學院電 子 公 文

交 換 章

國立北門高級中學
111/07/25

1110005617

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁